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Nie było drugiego takiego bohatera na Śląsku Cieszyńskim, jak Adolf Bolko Kantor. Dzisiaj
wszyscy mamy okazję poznać jego historię - już w czwartek w ustrońskim MDK Prażakówka
o godzinie 18 odbędzie się wyjątkowy spektakl o tym bokserze. Dodatkową motywacją do
wzięcia udziału w spektaklu może być fakt, że wszystkie dochody z tego wydarzenia
zostaną przekazane na realizację filmu o tym wspaniałym człowieku.

Słynny spektakl Teatru CST z Cieszyna zagości w Ustroniu - przy okazji wspierania filmu 'Bolko Kantor. Prawy,
prosty' - wszystkie dochody ze spektaklu zostaną przeznaczone na dokończenie filmu.
Adolf „Bolko” Kantor, spośród dziesiątek cieszyńskich bohaterów i historycznych osobistości, to człowiek, który
mógłby obdarzyć życiorysem kilkanaście postaci. To prawdziwy heros naszych czasów. I nie ma w tym żadnej
przesady. Adolf „Bolko” Kantor był człowiekiem od spraw niemożliwych, ale to nie znaczy, że był człowiekiem utopii.
Dzisiaj, kiedy analizujemy zachowania indywidualne i zbiorowe na przestrzeni XX wieku w Polsce, okazuje się, że
dokonywanie wyborów było szalenie trudne i często prowadziło do historycznych „pomyłek”. Ktoś zostawał
„współpracownikiem”, ktoś oprawcą w służbie wrogiej armii, a ktoś inny po prostu zachowywał się
konformistycznie… „Bolko” mówił: „Nie”. Odruchowo. Jeśli trzeba było – to nawet całemu światu. Bez kompromisu.
Jego wybory nie podlegały kalkulacji. To właśnie były odruchy. On wiedział, jak ma postąpić. Miał to zapisane w
sobie. Kodeks.

Bolko Kantor to spektakl, który trzeba zobaczyć. A jako, że okazji ku temu jest niewiele, właśnie nadarza się jedna z
nich – w ramach akcji wsparcia powstania filmu, cieszyński teatr CST, przyjedzie do Ustronia na specjalny spektakl.

Bilety można kupić w kasie MDK Prażakówka, w informacji turystycznej na rynku, oraz w internecie, pod TYM
linkiem
Zapraszamy serdecznie. To jedyna szansa, żeby zobaczyć świetną i ważną sztukę, a jednocześnie przyczynić się do
powstania filmu.

red.

http://www.madeinsci.shoparena.pl/pl/p/Bilet-na-spektakl-Teatru-CST-Bolko-Kantor/124
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